
Nadleśnictwo Drawsko 

 
 
 

 

 

 
Nadleśnictwo Drawsko  
ul. Starogrodzka nr 30, 78-500 Drawsko Pomorskie 
tel.: +48 94 363 20 46, fax: +48 94 363 21 94, e-mail: drawsko@szczecinek.lasy.gov.pl 

                     www.lasy.gov.pl 

 

Drawsko Pomorskie,   04.08.2023 r. 
Zn. spr.: ZG.2217.40.2020 

 

 

Strona prowadzonego 
Postępowania BIP 

 

Zawiadomienie o zmianach treści ogłoszenia 
 o przetargu i przedłużeniu terminu składania ofert. 

 

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na dzierżawę gruntów z prawem pobierania 
pożytków, wydobycia kopaliny pospolitej – kruszywa naturalnego zn. spr. ZG.2217.40.2020 
z dnia 14.07.2023 r.. 
 
 
 

       Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany ogłoszenia dot. przetargu 

nieograniczonego na dzierżawę gruntów z prawem pobierania pożytków, wydobycia 

kopaliny pospolitej – kruszywa naturalnego oraz  zmiany załącznika nr 1 i 2 do ogłoszenia. 

 

Zmiany w ogłoszeniu: 

 

Pkt. 10, 22, 23, 24 i 25 ogłoszenia zn, spr.: ZG.2217.40.2020 z dnia 14.07.2023  otrzymują 

brzmienie: 

10.Warunkiem przystąpienia do przetargu jest: 

10.1.Złożenie prawidłowej oferty wg formularza stanowiącego Załącznik nr 1 do 

ogłoszenia. 

10.2.Wpłacenie wadium w wysokości 5.000,00 zł. (słownie: pięć tysięcy złotych) na 

rachunek bankowy PKO BP Drawsko Pom. nr konta: 47 1020 2847 0000 1102 0005 9212. 

Wadium w wysokości określonej jak wyżej należy wnieść w formie pieniężnej. Za dzień 

wniesienia wadium uznaje się dzień uznania konta Nadleśnictwa Drawsko. Wniesienie 

wadium w gotówce będzie skuteczne, jeżeli wpłynie na konto Nadleśnictwa przed upływem 

terminu składania ofert. 



2 

 
 

10.3.Wykazanie poprzez złożenie kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem 

prawomocnych decyzji administracyjnych o zakończeniu rekultywacji - wykonania 

rekultywacji gruntów w kierunku leśnym w wysokości minimum 5 ha. 

10.4.Udokumentowanie, doświadczenia w branży górniczej za okres co najmniej pięciu lat 

poprzedzających datę przetargu, w postaci kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem 

co najmniej dwóch koncesji na podstawie której przedsiębiorca przystępujący do przetargu 

prowadzi lub prowadził działalność gospodarczą w zakresie wydobywania kopalin ze złóż. 

10.5.Złożenie zaświadczenia o nie zaleganiu z opłatą składek z Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych oraz Urzędu Skarbowego, nie starsze niż 3 miesiące od daty ogłoszenia 

przetargu. 

10.6.Udokumentowanie wydobycia złoża. (Oświadczenie, że w okresie maksymalnie 5 lat 

wstecz przed terminem składania ofert, uczestnik wydobył nie mniej niż 100 000 m3 

kruszywa (urobku)).  

 

22. Uczestnik, przed podpisaniem umowy zobowiązany jest do wniesienia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 1.000.000,00 zł (słownie : jeden milion złotych). 

 

22.1 Zabezpieczenie może być wnoszone według wyboru Uczestnika w jednej lub w kilku 

następujących formach: 

1)           pieniądzu; 

2)       poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym do czasu 

zakończenia umowy; 

3)           gwarancjach bankowych do czasu zakończenia umowy; 

4)           gwarancjach ubezpieczeniowych do czasu zakończenia umowy. 

 

23.  Zabezpieczenie wnoszone w pieniądzu Uczestnik wpłaca przelewem na rachunek 

bankowy: PKO BP Drawsko Pomorskie nr 47 1020 2847 0000 1102 0005 9212. 

 

24. Jeżeli zabezpieczenie wniesiono w pieniądzu, Nadleśnictwo Drawsko przechowuje je 

na oprocentowanym rachunku bankowym. Nadleśnictwo Drawsko zwraca zabezpieczenie 

wniesione w pieniądzu z odsetkami wynikającymi z umowy rachunku bankowego, na 

którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszt prowadzenia tego rachunku oraz 

prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek bankowy Uczestnika. 



3 

 
 

 

25. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy, we wszystkich formach przewidzianych 

w pkt 22.1. ogłoszenia powinno zabezpieczać roszczenia wynikające z niewykonania bądź 

nienależytego wykonania umowy w taki sam sposób, co oznacza, iż zabezpieczenie 

wniesione w formie innej niż pieniądz nie może zabezpieczać roszczeń Nadleśnictwa 

Drawsko w sposób mniej korzystny, niż jakby miało to miejsce w przypadku wniesienia 

zabezpieczenia w pieniądzu. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie 

gwarancji/poręczenia powinno być nieodwołalne, bezwarunkowe i płatne na pierwsze 

pisemne żądanie Nadleśnictwa Drawsko. Nadleśnictwo Drawsko nie dopuszcza 

możliwości uzależnienia wypłaty kwot z gwarancji/poręczenia od przedłożenia 

jakichkolwiek dodatkowych dokumentów, bądź spełnienia jakichkolwiek warunków, poza 

oświadczeniem Nadleśnictwa Drawsko, iż żądana kwota jest należna z tytułu niewykonania 

bądź nienależytego wykonania umowy. 

26. Warunki i termin zwrotu zabezpieczenia w pieniądzu należytego wykonania umowy 

określone zostały w § 6 Umowy dzierżawy. 

 

Zmiany w załączniku nr 2 Projekt umowy dzierżawy zn, spr.: ZG.2217.40.2020 z dnia 

14.07.2023  - §6  otrzymuje brzmienie: 

§6 

1.Tytułem zabezpieczenia roszczenia wynikającego z niewykonania bądź nienależytego 

wykonania umowy (uiszczania obowiązujących opłat, kar umownych, kosztów związanych 

z niewykonaniem rekultywacji po zaprzestaniu wydobycia i innych roszczeń Nadleśnictwa 

wynikających z umowy), Dzierżawca wniesie zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy w wysokości …………,00 zł. (słowienie …………. złotych), w jednej lub w kilku 

następujących formach: 

1)    pieniądzu; 

2)    poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-

kredytowej, z tym że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym do czasu 

zakończenia umowy; 

3)           gwarancjach bankowych do czasu zakończenia umowy; 

4)           gwarancjach ubezpieczeniowych do czasu zakończenia umowy; 

 



4 

 
 

2.Przed podpisaniem umowy w przypadku wyboru zabezpieczenia w pieniądzu  

Dzierżawca wpłaci ww. zabezpieczenie na rachunek bankowy Nadleśnictwa Drawsko w 

Banku PKO BP Drawsko Pom. nr konta: 47 1020 2847 0000 1102 0005 9212. 

 

3.Zabezpieczenie zaliczone zostanie na poczet bieżących obowiązujących opłat od dnia 

rozpoczęcia obowiązywania niniejszej umowy dzierżawy – o ile Dzierżawca nie ureguluje 

w terminie trzech miesięcy obciążających go należności. 

 

4.Zabezpieczenie wniesione w pieniądzu w niewykorzystanej wysokości podlega zwrotowi.  

 

5.Wniesione zabezpieczenie w pieniądzu Nadleśnictwo przechowuje na oprocentowanym 

rachunku bankowym. Nadleśnictwo zwraca odsetki wynikające z umowy rachunku 

bankowego, na którym zabezpieczenie będzie przechowywane, pomniejszone o koszt 

prowadzenia tego rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek 

bankowy. 

 

6.Wniesione zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie zwrócone 

Dzierżawcy po zakończeniu umowy dzierżawy z zastrzeżeniem ust. 5. 

 

Zmiana całego załącznika nr 1 -Formularz ofertowy: 

Zamawiający usuwa punkt nr 7. z załącznika nr 1 i załącza aktualny wzór Formularza nr 1: 

„Załącznik nr 1 Formularz ofertowy - aktualny”. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłuża termin składania ofert do dnia 18 

sierpnia 2023 r. godz. 10:00 oraz wyznacza termin otwarcia ofert na dzień 18 sierpnia 2023 

r. godz. 10:15.  

W związku z powyższym Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w treści  ogłoszenia 

polegające na: 

1) zmianie terminu składani ofert z dnia 09.08.2023 r. na dzień 18.08.2023 r. (bez zmiany 

godziny składania ofert); 

Z poważaniem 
 
 

 



5 

 
 

Podpisano elektronicznie 

Do wiadomości: 

1. Strona internetowa Zamawiającego (BIP) 
2. Aa  

 

 


		2023-08-04T12:24:59+0200
	Radosław Grzegorczyk




